
Kupní Smlouva
k Zakázce na NEN

ev.č. N006/18/V00027609
VN Olomouc ~ dodávka urologického vybaveni

Vojenská nemocnice Olomouc
Sídlo: Sušilovo nám.5, Olomouc, 779 00
ICO: 60800691
DlC: C260800691

Zastoupena:

Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc

(dále jen ,.kupující")

Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném nl//ěslským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 93921
Sídlo: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
IČO: 27068641
DIČ; CZz7Oó8641
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Kontaktní osoba:

(dálejen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník (dále jen ..OZ"') uzavírají na veřejnou
Zakázku malého rozsahu (v Souladu Se Směrnici ředitele Vojenské nemocnice Olomouc č. Sm/E -1/2010 ze dne
1.7.2017 o veřejných zakázkách) s názvem VN Olomouc - dodávka urologického vybavení“ Zadanou
v elektronickém tržišti veřejné Správy NEN, ID zakázky viz. výše, tuto kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva")

Stránka 1 Z 4



Článek l.
Předmět smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se prodávající zavazuje dodat Za podmínek v ní Sjednaných kupujícímu řádně a včas
předmět koupě. uvedený' v článku ll. této Smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu
koupě.

1.2. Kupující Se Zavazujc řádně a včas dodané Zboží převzít a zaplatit za něj Sjednanou kupní cenu Způsobem
a v termínech stanovených touto Smlouvou.

Čıánek ıı.
Specifikace předmětu koupě

N 1.. . Předmětem koupěje dodávka l ks bipolámí koagulace a 2 resektoskopů včetně příslušenství pro oddělení
chirurgie VN Olomouc (dále jen" Zboží") dle naceněného Soupisu položek dodaného Zboží včetně technické
specifikace, která je nedílnou Součástí této Smlouvy.

2.2. Prodávající dodá Zboží kupujícímu řádně a včas formou jediné dodávky do 10.12.2018. V případě. Že
prodávající poruší Svou povinnost dodat Zboží kupujícímu řádně a včas formoujediné dodávky v uvedeném
termínu, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení Smluvní pokuty ve výši 500 Kč s DPH
denně Se splatností 3 dnů Ode dne doručení písemné výzvy kjejímu Zaplacení. Tímto není dotčeno právo
kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu.

2.3 Součástí předmětu koupěje dále:

0 dodávka a uvedení předmětu koupě do provozu
I bezplatné zaškolení obsluhy v počtu do 10 Osob. protokol o zaškolení. (vzorový protokol předá

VN Olomouc), doložit potvrzení výrobce o oprávnění školit
0 BTK po dobu záruky dle četnosti stanovené výrobcem, (Součástí je vydaný protokol), včetně

dopravy, zdarma, poslední BTK nutno provést max. l měsíc před uplynutím Záruční doby
0 návod k obsluze v českémjazyce (1x) v tištěné i datové (1x) podobě
I dodání technické dokumentace a Seznamu technických kontrol včetně termínů jejich provádění
0 dodání atestů a certifikátů nezbytných pro provoz přístrojů po jednom vyhotovení e označení

přístroje „CE“ (na přístroji a v manuálu)
0 prohlášení O Shodě S uvedením třídy' zdravotnického přístroje (tištěná podoba a elektronicky)
0 splnění všech Ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou

o Zdravotnických prostředcích (především Zákon 268/2014 Sb.)

Podmínkou zadavateleje registrovaný dodavatel a Servis v ČR (doklad O Splnění Zákona č. 268/2014 Sb..
§ 26 a § 28 v platném znění) - v případě zdravotnického prostředku.

Čıánøk III.
Cena zboží

3.1. Kupní cena zbožíje cenou zboží včetně dopravného. balného. pojištění. instalace a zaškolení Obsluhy. jakož
i dalších případně vynaložených nákladů aje cenou konečnou.

312. Kupní cena předmětu cele' dodávky zboží Kč

NABÍDKOVÁ CENA

cena bez DPH Sazba cena vč. DPH
v Kč DPH 21% v Kč

Bipolární koagulace
I ks včetně příslušenství
Resektoskop
.ks včetně příslušenství

532.752; 111.877.92 644.629,- (po Zaokrouhlení
Celková hodnota Zakázky účetním Systémem)



4.1.

4.2.

4.4.

5.1.

5.3.

5.4.

6.1.

7.1.

7.2.

7.4.

Článek Iv.
Platební podmínky

Kupní cena bude placena kupujícím prodávajícímu tak,jakje to uvedeno v tomto článku níže.
PO realizaci obchodního případu. tj. po řádné a včasné instalaci Zboží a řádném a včasném Zaškolení

obsluhy vystaví prodávající na Základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami
kupujícímu daňový doklad (fakturu) Se splatností Inin. 30 dní od data doručení.

Konečná faktura musí mít náležitostí daňového dokladu, Zejména musí obsahovat označení faktury a
číslo. název a sídlo prodávajícího a kupujícího. udání ceny Zboží. fakturovanou částku. DPH. DIČ
kupujícího i prodávajícího. datum uskutečnění Zdanitelného plnění.

Úhrada dodávky bude kupujícím uhrazena ve prospěch účtu prodávajícího. kterýje uveden v Záhlaví te'to
smlouw.

. Prodávajícíjc povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Toto vlastnické právo nesmí být
Omezeno právy' jiných osob.
Nebezpečí škody na Zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího dle čl. Vl této Smlouvy.

Pro případ prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úroky
Z prodlení ve výši 0.05 0/0 Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Clánek V.
Převzetí Zboží

Místem předání Zbožíje Vojenská nemocnice Olomouc, oddělení chirurgie, Pasteurova ulice. Za kupujícího
je oprávněn převzít Zboží vedoucí odd. Zdravotnické techniky nebojím pověřená osoba.

. Prodávající Se Zavazuje Zajistit Zaškolení pro Zaměstnanec kupujícího (Zaškolovací protokol - dodá VN
Olomouc) při dodávce Zboží, nejpozději však do 7 dní po jeho dodání. Po ukončení instalace Zboží a
Zaškolení obsluhy bude sepsán prodávajícíın předávací protokol pro každou stranu vjednom vyhotovení.
Vzor protokolu o zaškolení předá oddělení ZT.
Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu se zbožím veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání
Zboží v českém jazyce (tj. zejména zákonem stanovenou a Obvyklou dokumentaci a doklady. včetně
dodacího listu a Záruční listiny apod).

Při porušení povinností Z bodu 5.2. a 5.3. je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 500 Kč S DPH denně až do úplného Splnění povinnosti prodávajícího.

Čıánøk vı.
Nabytí vlastnických práv a přechod nebezpečí škody na Zboží

Smluvní strany se dohodly. že vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující okamžikeın řádného
dodání. instalace Zboží. zaškolení prodávajícím podle podmínek této Smlouvy. po Splnění všech těchto
povinností. toto bude Zachyceno v předávacím protokolu podepsane'ho oběma smluvníıni Stranami.
V protokolu bude uvedeno rovněž výrobní číslo Zboží včetně příslušenství.

. Nebezpečí škody na zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího ve stejný okamžik a Za Stejných podmínek
jako přechod vlastnických práv tak. jak je uvedeno v Odst. 6.1. tohoto článku.

Článek vıı.
Odpovědnost Za vady, Záruční doba a Servisní podmínky

Prodávající poskytuje Záruku na dodané Zboží po dobu 24 měsíců Ode dne podepsání předávacího protokolu
dle podmínek uvedených v odst. 6.1. článku Vl.
Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které Odpovídá
prodávající.

. Záruční vada je vadou, která Se projeví během Záruční doby. Záruční vadou není vada. jež nemá příčinu ve
vnitřních vlastnostech Zboží a která je důsledkem neodborné manipulace kupujícího nebo mechanického
poškození Způsobeného kupujícím.

Prodávající Se Zavazuje v Záruční době provádět Servis na Zboží bezplatně. V případě. že bude Zjištěné
násilné poškození nebo Závada Způsobená nedbalosti nebo neodbornou manipulací Ze strany kupujícího.
bude účtován v plne' výši dle aktuálně platného ceníku dodavatele.

Kupujícíje povinen reklamovat zjištěné vady dodaného Zboží písemně u prodávajícího bez
Zbytečného odkladu oté co 'e Z'istil. Ku u'ící 'e ovinen nahlásit Závadu na zařízení prodávajícímu
písemně na e-mail: Servis Zajišťuje firma Olympus Czech
Group. s.r.o.. člen koncemuvropská 176/16. 160 4] Praha 6.



7.5.

7.6.

9.1.

9.4.
9.5.
9.6.

9.7.

Olympus Czech Group. S.r.o.` člen koncernu

Prodávající Se Zavazuje k nástupu na opravu do 24 hodin (v pracovní dny) od doručení reklamace kupujícího
V Záruční době. Lhůta pro úplné Odstranění Závady a opětovně uvedení do provozu je 72 hodin od doručení
reklamace (v pracovní dny), pokud nebude tato podmínka Splněna, bude Zapůjčen Zdarma náhradní přístroj
do řádného ukončení reklamace.
V případě. Že prodávající poruší Svou povinnost nastoupit na opram do 24 hodin od doručení reklamace
kupujícího v Záruční době a dále pro případ porušení povinnosti prodávajícího odstranit Závady a opětovně
uvést Zboží do provozu Ve lhůtě uvedené V čl. VII. Odst` 7.5. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
po prodávajícím Za každý případ takovéhoto porušení Zaplacení Smluvní pokuty Ve výši 500 Kč S DPH
denně až do úplného Splnění povinnosti prodávajícího se Splatností 3 dnů ode dne doručení písemné výzvy
k jejímu Zaplacení. Tímto není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody V plném rozsahu.

Clánek VIII.
Společná a závěrečná ustanovení

Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této Smlouvě, Se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na Základě dohody obou Smluvních stran
písemnými číslovanými dodatky k této Smlouvě. Pro účely te'to Smlouvy Za písemnou fomıu nepovažuje
Výměna e-mailových či jiných elektronických Zpráv.

. Smlouvaje Vylıotovena Ve dvou Stejnopisech o 4 stránkách, každý s platností originálu. Z nichž kupující
obdrží jeden a prodávající jeden Stejnopis.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní Smlouvy svým podpisem.
Dodavatel Souhlasí S uveřejněním Smlouvy V centrálním registru sınluv dle platné legislativy a podpisem
Smlouvy akceptuje tento požadavek Zadavatele. Dodavatel poskytne Zadavateli strojově čitelnou vyplněnou
Smlouvu k zveřejnění - musí obsahovat minA celkovou kupní částku.
Nedílnými Součástmi Smlouvyjsou:

- naceněný Soupis položek dodaného zboží včetně technické Specifikace

„

V Olomouci. dne ...... LLMraZe, 3.12.2018

tšiympus úzeeh Group, SLO..
AQ) Člen konce-root Evropeka 176.'1'6

160 41 Praha a IČ: 27058641
mi “ +420 221. 985 199



OLYMPUS 1
Olympus Czech Group, S,r,o . Člen koncernu. Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

Evropska' 176, 160 41 Praha 6, lel. 221 985 211.www.olympus.cz

Cenová nabídka č.: 1628/PP/2018 Datum: 29. listopadu 2018

Název: dodávka urologického vybavení

obj. č. položka ks jedn. cena DPH DPH/ks celkem bez DPH celkem s DPH

Multioborový elektrokoagułační zdroj. ks
WBQlOSlW ESS-400 koagulačrııˇjednotka, Zpedál
EGIRBVOOQ jednoráz. dělená neutr. elektroda, 100 ks
E61RBV008 kabel pro jednoráz. neutr. elektrody

Bipolárm' endoresektoskopl ks
WA2T412A OES Elite 12' optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.
WA03300A světlovodny' kabel průměr 2,8 mm, délka 3 rn
A22041A vnitřní plášť resektoskopu 24 Fr., vč4 obturátoru

vnější plašt' resektoskopu 27 Fr., rotační, připojení k
A22 A . . .

021 hadicım, kontinualnı proplach
Set TURlS:

kt, , , .
WA22365A a ıvnı pracovní element pro TURIS,

1 ks resekčních klíček, medıum
1 ks vaporizačnich elektrod Oval PlazmaButton

WA00014A HFvbipolární kabel k ESG-400
konektor připojení k proplachu pro SingleFlOw

2 A
A2 053 resekci, Zventil
A22071A Optický obturátor
A0556 proplachlová stříkačka, žaneta, 150 ml, pevné

prıpojenı

WA22351A bipoláml koagulační elektroda, roller, autokláv.

WA05970A sterilizačni kontejner TURiS, víko

A5976 urologická vložka Sterilizačního kontejneru

Cena bez 00H: 532 752,00 Kč
DPH (21%): 11.1 877,92 KČ

Zaokrouhlení: 7 7m

Celková cena včetně DPH: w

Platnost nabídky: 90 dní, dodací lhůta: 60 dní, Záruka: 24 měsíců4

Ceny uvedené v této nabídcejsou obchodním tajemstvím Společnosti Olympus Czech Group, 5.r.o„ Člen koncernu, ve Smyslu ustanovení

§ 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku.
Doprava, instalace a zaškolení obsluhy je v ceně dodávky, Servis Zajišťuje 0|ympus Czech Group, Sro., Člen koncernu. Proškolení obsluhy bude

provedeno Zplnomocněným zástupcem výrobce dle požadavku Zákona 268/2014 Sb, v platném znění.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů Se na mne, prosim, kdykoliv S důvěrou obraťte,

IČ. 27068641 - DIČ (3227068641 - Bankovní Spojeníí UniCredit Bank, Praha 1, Nám Republıky 3a. 21056303822700 (Kč)V
UnıCredil Bank, Praha 1, Nam. Republiky Sa, Č.ú. 2105630390/2700 (€), |BAN` 0249 2700 0000 0021 0563 0390. BACXCZPP



OLYMPUS
Olympus Czech Group, s r^o„ čłen koncemu, zápis v Obchodním rejstříku Vedeném Městským Süudem v Praze, Oddíl C. vložka 93921

Evropskà176. 160 41 Praha 6. tel., 221 985 211_www.0|ympu$.cz

Cenová nabidka Č,: 1628/PP/2018 Datum: 29. listopadu 2018

Název: dodávka urologického vybavení

Ob]A č, položka ks Jedn. cena DPH DPH/ks ceIkem bez DPH celkem S DPH

S pozdravem

IČ: 27068641 ' DIČ 0227068641 ' Bankovní Spojení. UniCredił Bank, Praha 1, NilımV Republiky 38,21056303827'2700(KČ1.

UmCredıt Bank, Praha 1. Nám. Repuky 33, Č ú. 21056303901'2700 (€). IBAN: C249 2700 0000 0021 0563 0390, BACXCZPP



Technická snecifikace
VN Olomouc - dodávka uroQgického vvbavení

Součástí dodávkyje. ks bipolámí koagulace a. Sad resektoskopů včetně níže popsaného příslušenství.Vyplňte Ano - Ne ve Žlutých polích, kde je uvedené rozmezí parametrů nebo max.
pro Váš přístroj ve třetím sloupci event. relevantní poznámky k pOŽ'àđOVanémU.

min., doplňte hodnoty

ANO / NF. Poznámka

Název přístroje a typové označení - bipolární koagulace. ks ESG-400
1 multíoborový generátor pro otevřenou, laparoskopickou a ANO

endoskopickou operativu
kompletní řada monopolámích a bipolárních režimů, módy pro řez a módy: čisté,
koagulací (min. módy: čisté` smíšené, Sprej, urologická endoresekce Smíšené, Sprej,ve fyziologickém roztoku) urologická

2 ANO endoresekce ve
fyziologickém

roztoku
3 podpora urologicke' plazmové vaporizace a dále bipolární enukleace ANO

prostaty
4 výkonový rozsah min. 0-320W ANO O - 320 W
5 řízen výkonným procesorem Se Zpětnovazebním měřením ANO
6 automatické přizpůsobení výstupního výkonu dle charakteru tkáně ANO

pro aplikaci optimálního množství energie
7 podpora okamžitého Startu řezu bez nežádoucího temıálního šíření ANO

možnost připojení až 2 monopolámích a 2 bipolárních nástrojů 2 monopolámí a 2
8 Současně ANO bipolámí nástroje

současně
9 automatické rozpoznání připojeného nástroje a nastavení ANO

doporučených parametrů
10 ruční a nožní ovládání (S možností připojení 2 pedálů S ANO

programovatelným přiřazením)
l l volitelné režimy autostop a autostait u bipolámí koagulace ANO
12 nastavení a ovládání generátoru pomoci dotykového displeje ANO
13 možnost uložení min. 20-ti nejčastěji používaných parametrů - s ANO 39 uložení

textovým popisem
14 Zvukový alarm a zobrazeni chybových hlášení i S popisem opatření ANO

k nápravě na displeji
l 5 víceúrovňový monitor kvality kontaktu neutrální elektrody S tkání ANO

pacienta
16 podpora funkce automatického Odsávání elektrochirurgického kouře ANO

pro přehledné Operační pole
možnost připojení modulu pro hybridní technologii. umožňující modul USG_400

17 Současné Synergické působení ultrazvukové a pokročilé bıpolárni ANO (nem, Součásti,
energie pro rychlejší a bezpečnější řez a koagulacı měkkých tkanı dodávky)
a k bezpečnému Zatavení cév až do velikosti 7 mm
min. ı ks dvøjifćhø pedáıu 1 ks 2peđà1
ınin.100 ks jednorázových elektrod 100 ks neutrální
minv ı ks kflhøı k jednorázøvć eiekırødč jednorázové13 ANO elektrody

1 ks kabel
jednorázové

eletrody

Název přístroje a typové označení - kompatibilní resektoskop TURiS

19 vnější průměr pláště maximálně 27 Fr. ANO 27 Fr.
20 podpora plazmové vaporizace a bipolární enukleace prostaty ANO

Stránka l Z 2



Technická Specifikace
VN Olomouc - dodávka urolggického vybavení
2] možnost Single flow resekce pomocí vnitřního pláště a dodatečného A

dvo'v tilu NO3 en
7„ možnost připojení resekčních klíček ruzných velikostí ANO
ˇ“ (malá, Střední, velká)
23 možnost připojení vaporizační elektrody ve tvaru hříbku ANO
24 možnost připojení vaporizační oválné elektrody ANO
25 :tlžpost připojení páskové resekční elektrody pro větší koagulační ANO

26 možnost připojeníjehlove' ínciZní elektrody (kolmé a šikmé) ANO
27 možnost připojení kuličkové koagulační elektrody ANO
28 možnost připojení elektrody pro enukleaci prostaty, t. TUEB ANO

.ks` 4mm optika 12°, HD, podpora frekvenčně Selektivního pr. 4 mm, úhel
barevného Zobrazení, autoklávovatelná pohledu 12°,

podpora
29 ANO úzkopásmove'ho

Zobrazení NBl,
autoklávovatelná

(134°C)
2 ks, dvouplaštˇový rotační Systém S připojením hadic pro

30 kontinuální proplach, konektory s kohoutem. vč. klasického ANO
obturátoru

31 ks Optického obturátoru ANO
32 ks` rotačního dvojventilu pro Single flow resekcí ANO
33 ks. aktivní pracovní element ANO
34 ks, bípolàrního l-lF-kabelu pro připojeni k poptávané ANO délka 4 m

e ektrolflgulačnı ljednotce
35 ks lasma resekčních elektrody. medium ANO
36 ks plasma koagulační elektrody, roller ANO
37 ks vaporízační elektrody, Ovall button ANO
38 lä'proplachová žaneta, 150 ml, pevné připojení do resekčniho ANO 150 ml

39 išsteriliuční kontejner s aretovaným gumovým uchycením ANO autoklávovatelný
jednotlivých částí resektoskopu, víko, autoklávovatelný (134°C)

mamma/_:
Termín dodání: do max. do 10.12.2018
Záruka: min. 24 měsíců, přislušenství min. 6 měsíců (rozepište pro konkrétní položky)

Doprava, instalace, Zaškolení v ceně.

ES prohlášení o shodě v Souladu se Zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. veznění pozdějších předpisů a pokud Se jedná o zdravotnický prostředek dle Zákona č. 268/2014 Sb.tZákon o Zdravotnických prostředcích), v platném Znění, S uvedením klasifikační třídy a to v českémJazyce
- registrovaný dodavatel a Servis v ČR (doklad o Splnění Zákona č. 268/2014 Sb., § 26 a § 28 v platnémZnění) _ V případě Zdravotnického prostředku
- návod k přístroji v CZ 1x v tištěné a el. verzi Í)označení přístroje „CE“ (na přístroji a v uživatelském manuálu)
- dodat ceník pozáručních servisních Zásahů včetně ceny výjezdu technika a Zá ladnich náhradních dílů fl IA“.

Podpis a souhlas S technickou Specífikací

V Praze dne 3.12.2018

i; pus (Z h Group, sme.,
Stránka 2 Z 2 .xx Hmmm 178/16..

" ˇ a 'v ť; P7055641.
»4.v :91 žwv'š m8






